
sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

                              ESTADO DA BAHIA   

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº. 156 /2018 

  

Dispõe sobre a nomeação de Inspetor 

Escolar da Escola Municipal Parque Ineny 

Nunes Dourado da Secretaria Municipal de 

Educação de Irecê 

 

  

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

            
Art. 1º. Nomear a Sra. MATEUS SANTOS DE OLIVEIRA SILVA para exercer o 
cargo em comissão de Inspetor Escolar da Escola Municipal Parque Ineny Nunes 
Dourado da Secretaria Municipal de Educação, no quadro de cargos comissionados do 
Município de Irecê, símbolo CC06, capitulo III, seção III, subseção IV, art.54 da lei 
958/2013. 
 
 
Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus 
efeitos para o dia 15 de fevereiro de 2018.  
 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 12 de março de 2018. 

 
 
 
 
 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B65ED05694764EE3EE062F9BDAD8F42B


		2018-03-23T15:21:50-0300




